
  

UCHWAŁA NR XXXIII/189/2018 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika "Obelisk Niepodległości" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla upamiętnienia setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości postanawia się wznieść 

pomnik "Obelisk Niepodległości" na działce nr 305/2 w parku w Sztabinie. 

§ 2. Lokalizację pomnika określa mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Projekt obelisku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Karp

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 2992



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/189/2018 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

mapa sytuacyjna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2992



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/189/2018 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

projekt obelisku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2992


		2018-07-03T10:03:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




